
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН 

МИНИСТР ЛЫГЫ
дэулот бюджет гомуми 

белем учреждениесе

«НУРЛАТСКАЯ ШКОЛА- 
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ  
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 
ул. Школьная, д. 7А, г. Нурлат, 423040

«СЭЛАМЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ 
ЧИКЛЭНГЭН БАЛАЛАР ОЧЕН 

НУРЛАТ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЫ»

Мэктэп ур., 7Анче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040

Тел.: (84345) 2-36-50, факс.: 2-36-56 y-mail: nkoi@bk.ru, сайт: http://edu.tatar.ru

П Р И К А З

28.08.2023г. №143/1

О назначении педагогов -  наставников на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Дорожной картой по реализации системы наставничества в ГБОУ 
«Нурлатская школа-интернат», утвержденной приказом директора № 143 от 
28.08.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать школьное наставничество на 2023-2024учебный год.
2. Сформировать наставнические пары на 2023-2024 учебный год:

- Хабибуллина Р.Р., учитель технологии (без категории) - педагог-наставник 
Каримова А.И., учитель-дефектолог высшей квалификационной категории;

- Васячкина Е.В., учитель начальных классов (без категории) -  педагог- 
наставник Гатина И.Н., учитель-дефектолог высшей квалификационной 
категории;

- Комиссарова И.Н., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 
общественными организациями -  педагог-наставник Сулейманова Л.Р., 
заместитель директора по воспитательной работе;

- Константинова Л.Н., воспитатель (без категории) -  педагог-наставник 
Сафина 3.3., воспитатель высшей квалификационной категории.

3. Педагогам-наставникам подготовить план профессионального становления
подопечных педагогов.

4. Контроль за исполнением оетщцздб Да собой.

'JIA+

Директор школы-интерна!

С приказом ознакомлены: 
Сулейманова Л.Р.
Г атина И.Н. ( j ^  'с 7 ^ -

Каримова А.И.
Сафина 3.3.

А Ад

О.В.Бурнашевская

Комиссарова И.Н. 
Васячкина Е.В. 
Хабибуллина Р.Р. 
Константинова Л.Н.

mailto:nkoi@bk.ru
http://edu.tatar.ru

